BÁO CÁO KẾT QUẢ TẬP HUẤN

BÀI 3: Kĩ thuật tổ chức quản lí cuộc thi cấp Sở và đăng kí dự thi cấp quốc gia

I. Thông tin chung


1. Sở GDĐT:


2. Thông tin nhóm

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Điện thoại/email
	Ghi chú

	1
	
	
	
	Nhóm trưởng

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	...
	
	
	
	



II. Nội dung:


1. Trình bày 05 mã dự thi đã cấp.

	STT
	Mã dự thi
	Ghi chú

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



2. Trình bày các minh chứng thực hành của nhóm

Các nhóm chụp màn hình các phần tổ chức cuộc thi của Sở GD&ĐT (Sử dụng phím Print Screen trên máy tính).

a) Hình ảnh thể hiện danh sách các mã dự thi đã cấp

b) Hình ảnh thể hiện danh sách dự án dự thi đã khai báo đầy đủ

c) Hình ảnh thể hiện tổ chức hội đồng, kết quả thẩm định, chấm thi

d) Các hình ảnh khác

